

Not a Box ApS

C/O not a box, Bredgade 29, st., 1260 København K

CVR-nr. 42 00 13 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Henrik Schødts
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Not a Box ApS C/O not a box Bredgade 29, st. 1260 København K
	CVR-nr.: 42 00 13 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Schødts, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af virksomhedsrådgivning samt anden rådgivning om driftledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.155.393 mod 45.014 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.508.172	1.920.114
1 Personaleomkostninger	-3.019.098	-1.853.165
Driftsresultat	1.489.074	66.949
Andre finansielle indtægter	1.272	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.169	-6.007
Resultat før skat	1.489.177	60.942
Skat af årets resultat	-333.784	-15.928
Årets resultat	1.155.393	45.014
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	240.000
Overføres til overført resultat	134.123	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	21.270	0
Disponeret fra overført resultat	0	-194.986
Disponeret i alt	1.155.393	45.014

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.621.859	506.909
Andre tilgodehavender	29.000	43.999
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	21.270	0
Periodeafgrænsningsposter	2.168	14.873
Tilgodehavender i alt	<u>1.674.297</u>	<u>565.781</u>
Likvide beholdninger	<u>830.556</u>	<u>45.992</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.504.853</u>	<u>611.773</u>
Aktiver i alt	<u>2.504.853</u>	<u>611.773</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Øvrige lovpligtige reserver	21.270	0
Overført resultat	277.001	142.878
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	240.000
Egenkapital i alt	1.338.271	422.878
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.694	918
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.007	53.936
Selskabsskat	291.784	15.928
Anden gæld	706.097	118.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.166.582	188.895
Gældsforpligtelser i alt	1.166.582	188.895
Passiver i alt	2.504.853	611.773

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emission</u>	<u>Øvrige lov-</u> <u>pligtige re-</u> <u>server</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	40.000	0	297.864	0	377.864
Henlagt af årets resultat	0	0	0	-194.986	240.000	45.014
Overført til overført resultat	0	-40.000	0	40.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	0	142.878	240.000	422.878
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-240.000	-240.000
Henlagt af årets resultat	0	0	21.270	134.123	1.000.000	1.155.393
	40.000	0	21.270	277.001	1.000.000	1.338.271

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.762.555	1.693.769
Pensioner	235.196	150.700
Andre omkostninger til social sikring	10.603	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.744</u>	<u>1.880</u>
	<u>3.019.098</u>	<u>1.853.165</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.169</u>	<u>6.007</u>
	<u>1.169</u>	<u>6.007</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2023	240.000	0
Udloddet udbytte	-240.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>240.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>240.000</u>
